СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕВЯНОСТА СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  06  июня  2017 года   №128
 с. Галахово

О выборах главы Галаховского

муниципального образования

В соответствии со ст. 36 Федерального Закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.28 Устава Галаховского муниципального  образования и Регламента Совета депутатов Галаховского муниципального образования. Совет депутатов Галаховского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.Избрать главой Галаховского муниципального образования Дедюкина Виктора Николаевича, депутата Совета депутатов Галаховского муниципального образования.
         2.Назначить денежное вознаграждение согласно штатного расписания администрации Галаховского муниципального образования.

3.Обнародовать данное Решение на информационном стенде в фойе здания администрации Галаховского МО и разместить в сети Интернет на сайте Галаховского МО.

4.Решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. председателя Совета депутатов

Галаховского муниципального

образования                                                                    С.А. Шарыпова